Vitória, 27 de Setembro de 2019.

OF. Nº 067/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES,

Voto de Louvor

O Vereador Cleber Felix no uso de suas prerrogativas regimentais requer, ouvido o
plenário, seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, VOTO DE
LOUVOR á governadora do Estado do Espírito Santo, em exercício nos dias 20 a 27 de
Setembro do corrente.
Sra. Jaqueline Moraes, por ser a primeira mulher a assumir o governo do Estado do
Espírito Santo.

Parabenizamos a governadora em exercício pela conquista acima abordada e pedimos
que se dê ciência no endereço profissional abaixo:

Praça João Clímaco, 142 - Centro, Vitória - ES, 29015-110.

________________________________

Cleber Felix

Vereador

Identificador: 3200300035003500370039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-09-30T11:27:22-0300